

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

THV SUPPORT APS

Nørrehedevej 33, Tange

8850 Bjerringbro

CVR-nr. 31 18 35 88

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2022



Torben Hvorslev
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

THV Support ApS
Nørrehedevej 33, Tange
8850 Bjerringbro

Telefon: 22415454

CVR-nr.: 31 18 35 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Torben Hvorslev

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Sct. Mathias Gade 7
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, handel, servicearbejde og alle dermed beslægtede aktiviteter indenfor vindmølleindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 465.252, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 433.372.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		917.808	662.764
Personaleomkostninger	1	-463.307	-787.918
Resultat før finansielle poster		454.501	-125.154
Finansielle indtægter	2	939	0
Finansielle omkostninger	3	-11.188	-6.594
Resultat før skat		444.252	-131.748
Skat af årets resultat	4	21.000	-91.000
Årets resultat		465.252	-222.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		465.252	-222.748
		465.252	-222.748

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.697	171.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.829
Andre tilgodehavender		4.133	0
Udskudt skatteaktiv		21.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.111	5.890
Tilgodehavender		<u>358.941</u>	<u>204.210</u>
Likvide beholdninger		<u>456.506</u>	<u>244.562</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>815.447</u>	<u>448.772</u>
Aktiver i alt		<u><u>815.447</u></u>	<u><u>448.772</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		308.372	-156.881
Egenkapital		<u>433.372</u>	<u>-31.881</u>
Kreditinstitutter		7.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.291	28.389
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.776	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.033	34.793
Anden gæld		280.243	417.471
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.075</u>	<u>480.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>382.075</u>	<u>480.653</u>
Passiver i alt		<u>815.447</u>	<u>448.772</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-156.880	-31.880
Årets resultat	0	465.252	465.252
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>308.372</u>	<u>433.372</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	457.484	782.084
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.823</u>	<u>5.834</u>
	<u>463.307</u>	<u>787.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>939</u>	<u>0</u>
	<u>939</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	306
Andre finansielle omkostninger	<u>11.188</u>	<u>6.288</u>
	<u>11.188</u>	<u>6.594</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-21.000</u>	<u>91.000</u>
	<u>-21.000</u>	<u>91.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Hvorslev Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.